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《黄冠梨生产技术规程》征求意见表
	专家姓名
	
	职称/职务
	

	工作单位
	

	手机号码
	
	电话号码
	

	邮政编码
	
	E—mail
	

	通讯地址
	

	修改意见

	序号
	标准章、条
	意见内容

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



注：请用电脑输入，修改意见较多时可增加行数和页数



附：修改意见的章、条举例


	序号
	标准章、条
	意见内容

	1. 
	正文首页标题
	

	2. 
	封面
	

	3. 
	标准英文名称
	

	4. 
	前言
	

	5. 
	1范围
	

	6. 
	3.1
	

	7. 
	4.3.2
	

	8. 
	
	

	9. 
	
	

	10. 
	
	

	11. 
	
	






